
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 20
m2
Číslo inzerátu (ID): 4186719 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

2 790 000 Kč

Lokalita:
,

Na prodej máme velký pozemek o velikosti 2402m2, který nabízí
klid a soukromí v přírodě. Na pozemku se nachází malá dřevěná
chatka, skrytá před zraky lidí. Ideální místo pro ty, kteří hledají
útočiště daleko od ruchu města.

Chatka je vybavena kamny na tuhá paliva, takže si v ní můžete
vychutnat teplo a atmosféru hořícího dřeva. Elektřina je přivedena
až na hranici pozemku, takže zajištění energie není problém.

Lokalita je výjimečná, nachází se blízko Karlštejna v CHKO
Beroun. Okolní příroda nabízí mnoho možností pro pěší turistiku,
cyklistiku a další outdoorové aktivity. Navíc, chatka je schovaná
uprostřed pozemku, mezi stromy, což dodává tomuto místu ještě
větší soukromí.

Pokud hledáte útočiště v přírodě, kde si můžete užít klid a
soukromí, tato chatka je pro vás ideální. Neváhejte a kontaktujte
nás pro více informací nebo prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4186719
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
Inzerát vydán: 25.09.2023
ID zakázky v RK: 900848202
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 20 m2
Plocha pozemku: 2402 m2
Užitná plocha: 20 m2
Kód zakázky: 848202

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Veronika Kobližková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


